



د

د

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای محمدرضا رحیمی

جناب آقای دکتر ابراهیم عزیزی

جناب آقای دکتر محمدعلی حجازی

جناب حجت الاسلام والمسلمین میرقاج الدینی

جناب آقای مرتضی بختیاری

سرکار خانم دکتر فاطمه بداغی

جناب حجت الاسلام والمسلمین محمدحسین احمدی شاهرودی

جناب آقای دکتر سید فضل الله موسوی

جناب حجت الاسلام والمسلمین دکتر احمد موسوی

جناب آقای دکتر قاسم شعبانی

جناب آقای احمد علیزاده

سلام علیکم

قانون اساسی ثمره هزاران سال تلاش و فداکاری ملت بزرگ ایران و همه آزادیخواهان و عدالت‌طلبان است که در پیگیری راه انبیاء الهی و سرآمد آنان پیامبر عظیم الشان اسلام و با راهبری مرد الهی و سترگ حضرت امام خمینی (ره) مدیریت عالی مرحوم آیت الله دکتر بهشتی تنظیم شد و با رأی قاطع ملت ایران رسمیت یافت.

نگاه و هدف اصلی قانون اساسی اصلاح امور و ساختن جامعه‌الگو و تمهید مقدمات استقرار توحید و عدالت و آزادی در سراسر جهان با پرچمداری انسان کامل و ذخیره هستی امام عصر (ع) است. اصول و مبانی، راهبردها و ساختارها بر همین اساس و برای تحقق همین اهداف تدوین گردیده است.

تحقق اهداف و آرمانهای مندرج در قانون اساسی در گرو تاکید و اصرار بر اصول و روح حاکم بر آن است.



حفظ و صیانت از قانون اساسی در حقیقت حفظ همه ارزش‌ها و آرمانها و نظام برآمده از همین قانون است.

نظر به تعهد، تخصص و تجارب جنابعالی، به استناد اصل ۱۱۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و به منظور صیانت از اصول مترقی آن به عنوان میثاق ملی و ثمره ارزشمند انقلاب اسلامی، به موجب این حکم به عنوان عضو

**"هیئت نظارت بر اجرای قانون اساسی"** منصوب می‌شوید. اهم وظایف و ماموریت‌ها به شرح زیر است:

۱- نظارت بر حسن اجرای اصول قانون اساسی و گزارش موارد عدم اجرای آن به رئیس جمهور

۲- پیگیری تحقق اهداف عالیه مندرج در قانون اساسی و ارائه پیشنهادهای لازم

۳- ارائه پیشنهاد برای وضع یا اصلاح قوانین و مقررات در جهت تمهید اجرای بهتر و کاملتر اصول قانون اساسی

۴- آسیب شناسی موارد عدول از اجرای قانون اساسی اعم از مرحله وضع یا اجرای قوانین و مقررات و ارائه

راهکارها و پیشنهادات لازم برای رفع آنها

۵- ایجاد نظام پایش و ارزیابی اجرای قانون اساسی در دستگاه‌های مختلف و تهیه گزارش‌های سالانه

۶- برنامه‌ریزی و تمهید راهکار لازم برای مشارکت مردم در امر نظارت بر اجرای قانون اساسی

۷- فرهنگ‌سازی و ترویج گفت‌وگو مبتنی بر مبانی و نگرش و حقوق اساسی مندرج در قانون اساسی

امید است با اتکال به خداوند منان و در سایه عنایات حضرت ولی عصر (عج) و در پرتو رهنمودهای مقام معظم

رهبری در انجام امور محوله و تحقق اهداف مورد نظر موفق باشید.

محموده احمدی نژاد

رونوشت:

- جناب آقای رحیمی معاون اول محترم

- جناب آقای مهندس بقایی معاون محترم امور اجرایی و سرپرست نهاد

- اعضای محترم هیات دولت